

## ZATRZYMANI ZA POSIADANIE ZNACZNEJ ILOŚCI MARIHUANY

Data publikacji 27.07.2020

**Dwóch mieszkańców powiatu sztumskiego zostało zatrzymanych w związku z posiadaniem znacznej ilości marihuany. Posiadanie narkotyków to nie jedyne zarzuty jakie na nich ciążyą. Okazało się, że mężczyźni zajmowali się uprawą zabronionych roślin. Podejrzanym grozi kara do 10 lat więzienia.**

Funkcjonariusze operacyjni Komendy Powiatowej Policji w Sztumie zajmujący się zwalczaniem przestępczości narkotykowej, pracowali nad sprawą uprawy konopi innych niż włókniste. Z ustaleń mundurowych wynikało, że dwóch mieszkańców powiatu sztumskiego prowadzi zakamuflowaną plantację, jak również posiadają w znacznych ilościach środki odurzające uzyskane z przestępczego procederu. Weryfikując swoje ustalenia funkcjonariusze dotarli pod ustalone miejsce, gdzie zatrzymali na gorącym uczynku dwóch mężczyzn. Na miejscu potwierdziła się informacja dotycząca prowadzenia przez zatrzymanych uprawy zakazanych roślin. Plantacja marihuany zlokalizowana była w obszarach leśnych.

Na miejscu funkcjonariusze wykryli rośliny w różnej fazie wzrostu. Ponadto w samochodzie mężczyzn w bagażniku policjanci znaleźli ponad 50 świeżo ściętych krzewów przygotowanych do suszenia. Kryminalni łącznie zabezpieczyli 301 roślin konopi innych niż włókniste.

Ze wstępnych wyliczeń funkcjonariuszy wynika, że z zabezpieczonych roślin można było pozyskać ponad 6 600 gram narkotyków.

Na miejscu pracowała grupa dochodzeniowo - śledcza, która z technikiem kryminalistyki wykonywała szczegółowe oględziny oraz zebrała niezbędny materiał dowodowy. Kryminalni zatrzymali dwóch 26-latków w związku z uprawą i posiadaniem znacznej ilości narkotyków. Mężczyźni noc spędzili w policyjnej celi. Zostali już przesłuchani oraz usłyszeli zarzuty. Wobec nich Sąd Rejonowy w Kwidzynie zastosował środek zapobiegawczy w postaci tymczasowego aresztu na okres trzech miesięcy

Za uprawę oraz posiadanie narkotyków w znacznej ilości grozi im kara do 10 lat pozbawienia wolności.

